FORMULAR VETEDEKLARINM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10/05/2019
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A. Gjenealitetet aktuale

EMER '_ GLORIA
MBIEMER DIMCO

ATESI o GJERGJI

AMESI NIQlI

DATELINDJE 26/01/1981..

VENDLINCWJE | RORCE : ;
VENDBANIM ~ - | KORCE: - T
NR. ID 151260871

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonjé nga té dhénat e gjeneralltetlt tuaj, apo kem nfﬁrcior.ar F je gjeneralltet tjetér
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té: gjitha. ey dhtn& qs= Jane ndrys?uar dhe
aq heré sa jang’ ndtyshuar Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj plke, e murd £ pohgoid verifikimin Sipas
dispozitave t6 ligjit rr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, i’e nénshkruari /a -GLORIA bIM(;O, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky For: nular ptrbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqynml | t& dhénave té rreme.né kété Formular pea‘beaﬁ veﬁpmr p@;nale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. -

c) Té dhiénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen vélrifik?ﬁn it £ plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurcsrla & Pé; gjnthshme

¢} Me p: ‘otésimin e _kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér vwef:kmm a gd@ te dhéne

persem:e, perfshlre gjurmét dakti!oskoplke dhe gdo i
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e) Trajtimi i te dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjislacmnﬁn né fum per
mbrOthen 2 té dhenavepersonaie o . BLb ety e

Duke gené i vr"tedushem pér paSOjat ligjore né rast té deklarimeve t& [oavur*sfta t& pap! ota apo
t& pasakta, komlrmOj saktesmé eté dhenave t& pasqyruara né kité Formular- e
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimitar nga nj& actoritet giygésor

shaiptar osg i.huaj, pér njé ¢céshtje penale té ,g_azgwdhur me vendim gﬂgésor t8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri Deranaies)
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3. A keni gehé ndonjéheréné hetim ose giykim nga nje autorste*: !*ual, pzér kweﬂen e nj_
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8. A keni jetuiar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shaipériss nérimé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgiigies) .
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Shénim: Né rast refenm; té akteve, vendimeve dhe dokumenteve fe caktuam bavhxengpz‘m; njé
kopje té tyre kétr'f Formuiari. Do
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